
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 116/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva41)

Smluvní strany:

Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce44

a

Tereza Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav 
IČO: 13691163
zapsaná Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1943 
zastoupená Ing. Radkem Hrdinou, ředitelem

dále jen jako „Nabyvatel44

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana44 nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 6.168.441,96 Kč
(slovy: šestmilionůjednostošedesátosmtisícčtyřistačtyřicetjedna korun českých 96/100) 
do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dneV Břeclavi dne

Za Nabyvatele:

IiígTRadek Hrdina
ředitel

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnesením č. Z16/20/10/3.

MĚSTO BŘECLAV

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk Pěček
starosta



"Rt’



Nastavené filtry:

Karty majetku.Příslušenství = O a zároveň
Karty majetku.Datum vyřazení k datu >= :KDatu a zároveň
Karty majetku.Datum zavedení < :KDatu

n
U

Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0001 z 000101.07.2020 10:44:10

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

UP Cena stav Um Útvar Um Lokalita-názevČM Název majetku DP ZC st.TM

50990004 systém řízení ohřevu vody

50990005 pánování vytížení LP

52 432,00 010
17 300,00 010

0,00NHM
0,00NHM

69 732,000,00 211
HELIOS Orange © Asseco Solutions, a.s.Rausová Kamila



Nastavené filtry:

Karty majetku.Příslušenství = O a zároveň
Karty majetku.Datum vyřazení k datu >= :KDatu a zároveň
Karty majetku.Datum zavedení < :KDatu to

Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:24 Strana 0001 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. LIP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20012995 PLECHOVÁ SKŘÍŇ VELKÁ DVOUDVÉŘ.
20021081 MIKR.TROUBA MICRO (TESCOMA)
20021095 KOVOVÁ SKŘÍŇ HNĚDÁ (TREZOR)
20021102 VZDUCH.KOMPRESOR SMILE 200
20030777 KOVOVÁ SKŘÍŇ ŠEDÁ (TREZOR)
20100002 SVÁŘEČKA CEN 150
20100003 VRTAČKA STOLNÍ (Z KOUP.)
20100005 DÝCHACÍ PŘISTROJ
20100006 DÝCHACÍ PŘISTROJ
20100012 PSACÍ STROJ OPTIMA
20100013 BRANKA HOKEJOVA-NHL
20100014 BRANKA HOKEJOVA-NHL
20100019 PILA KOTOUČOVÁ C3RKULA
20100023 2 DÍLNÁ TELESK.HUN.PLOŠINA
20100026 4 DÍLNÝ TELESK.HL.ŽEBŘÍK
20100030 ANTÉNA
20100032 TRIBUNA - A
20100033 TRIBUNA - B
20100034 KOŽENÉ KŘESLO
20100035 PSACÍ STŮL BÍLÝ
20100040 KONTEJNER - ZÁSUVKOVÝ
20100041 SKŘÍŇKA PROSKLENÁ
20100042 SKŘÍŇ POLICOVÁ
20100043 STŮL POD PC
20100047 PU 184 - DELTA-ZKOUŠEČKA EL.
20100050 HOKEJOVÁ BRANKA-NHL
20100051 HOKEJOVÁ BRANKA-NHL
20100052 HODINY OL 30-4-1 G
20100053 RUČ.PUMPIČKA NA DOPLNĚNÍ OLEJE

DHM 4 188,00 010
3 258,00 010
4 766,00 011
3 990,00 010
4 765,00 060 
4 445,00 010
4 149,00 060
5 520,00 010 
5 520,00 010 
7 590,00 010 
4 200,00 010 
4 200,00 010
3 100,00 010 

16 336,00 010 
16 933,00 060
4 641,00 010 

15 250,00 010 
15 250,00 010
4 800,00 010 
4 390,00 010 
3 760,00 011
3 550,00 010
4 800,00 011
5 390,00 011 

13 015,00 010 
10 443,00 010 
10 443,00 010 
22 945,00 010 
10 858,00 010

archiv
vrátnice
kancelář - U - nová
rolbisté-sklad
KB - sklad
dílna
KB - dílna
chodba strojov.
chodba strojov.
archiv WC
hala ZS
hala ZS
dílna
krček
KB - dílna
hala ZS
hala ZS
hala ZS
kancelář PI - nová
kancelář PI - nová
kancelář - MU - nová
kancelář PI - nová
kancelář výlep
kancelář - MU - nová
strojovna
hala ZS
hala ZS
hala ZS
strojovna

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:24 Strana 0002 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevČM Název majetkuTM

20100060 MASKA OBL. SARI SIL
20100061 MASKA OBL. SARI SIL
20100062 MASKA OBL. PROMASK
20100063 MASKA OBL. PROMASK
20100064 TR 1100 - SVAŘOVACÍ MALÁ N
20100066 EL.BRUSKA EBU 15B NAREX
20100067 VIDEO HRJ 459 - JVS
20100078 PULT ČASOMÍRY KD 01
20100084 KOBEREC MODRÝ SYDNEY 70 M
20100100 Montážní plošina AL 630 - 3 patra
20100103 kancelářský stůl
20100104 TV SONY 30 LCD
20100107 úklidový vozík VEGA
20100108 dřevěná podesta - nájezd
20100109 skříň odkládací s 12 boxy
20100111 PC sestava LYNX Office
20100112 plachta 4x4 znak Břeclav
20100113 plachta 4x4 Orlice
20100116 sušička Whirpool AWZ 7813
20100117 chladnička POLAR MAX 168
20100120 kopírka CONICAMINOLTA bishub 163
20100121 tiskárna HP Laser Jet M 1005
20100122 Paletový vozík ELP 25/ALG-PUR
20100123 skříň do dveří
20100124 skříň velká
20100125 stůl psací
20100126 stůl pod PC
20100127 kontejner pod stůl
20100128 PC sestava LJNX MS E 6550 1G
20100131 PC sestava LINX MS E 6550 1G
20100132 počítačová sestava Fujitsu siemens
20100134 dataprojektor Epson EMP x5
20100135 plátno k projektoru Wall Master 213x213
20100137 skříň dvoudveřová se zámkem

5 644,00 010. 
5 644,00 010 
4 243,00 010
4 243,00 010 

14 030,00 010
3 980,00 010
5 490,00 010 

23 424,00 010
7 711,00 010 

38 113,00 010
8 176,00 011 

32 990,00 010
4 146,00 033
9 568,00 010 

70 448,00 010 
22 099,00 010 
26 180,00 010 
26 180,00 010 
12 530,00 010

8 940,00 010 
25 466,00 010

4 900,00 010 
7 616,00 010
5 819,10 011 
7 949,20 011
3 808,00 070 
2 332,40 070
6 307,00 070 

22 574,50 010 
22 574,50 010 
31 547,00 010 
14 244,00 010
4 338,00 010 
6 687,80 010

DHM chodba strojov.
chodba strojov.
chodba strojov.
chodba strojov.
dílna
dílna
archiv
hala ZS
místnost VIP
krček
kancelář - U - nová 
místnost VIP

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

hala ZS 
šatna veřej, 
rolbísté 
hala ZS 
hala ZS 
prádelna S 
VIP kuchyňka 
kabina 22 S 
kabina 22 S 
sklad 1 S
kancelář - U - nová 
VIP chodba

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

FALDHM
FALDHM
FALDHM
kancelář PI - nová 
sklad 97 
strojovna 
sklad 97 
r-zasedačka 
kancelář - MU - nová

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:24 Strana 0003 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20100138 skříň šatní spodní
20100139 skříň Šatní horní
20100140 věšáková stěna
20100141 kuchyňská linka s dřezem + deska
20100143 řezačka papíru RC 440 S
20100145 PC PRIMECOOLER
20100146 odkládací regál
20100147 Defibrilátor Primedic Defi-B
20100148 tiskárna HP □ M 1120
20100151 stůl 227x140
20100152 stůl 109x120
20100154 vrtací kladivo BOSH BBH 2600
20100155 tiskárna HP COLOR LASERJET CM 1312
20100158 CANDY chladnička
20100160 notebook ACER I 15750G
20100162 kávovar DeLonghi ECAM 23.450.B
20100164 průmyslový vysavač BOSH
20100166 mixážní pult
20100169 PC Primergy TX100 Sp - server pro Helios 
20100171 monitor Samsung "24"
20100172 Manometr 1-2,4 MpQ (ke čpavku) 
20100173 světelná tabule S (LED)
20110001 pohovka rozkládací SALSA 
20200004 CHLADICÍ BOX 
20200007 OSVĚTLOV. RAMPA SPODNÍ 
20200008 OSVETL. RAMPA HORNÍ 
20200009 SKŘÍNA S DŘEZEM 
20200010 BAROVÝ PULT 
20200011 BAROVÁ SKŘÍÍŇKA 
20200012 BAROVÁ SKŘÍŇKA 
20200013 BAROVÁ SKŘÍŇKA 
20200014 BAROVÁ SKŘÍŇKA 
20200015 KVĚTINOVÝ STOJAN SAMOST.
20200020 ZÁPULTÍ SPODNÍ SKŘÍŇKY

kabina 23 S 
kabina 23 S 
kabina 23 S 
kabina 23 S 
VIP chodba 
archiv WC 
místnost VIP 
ošetřovna 
kancelář - hc 
pokladna ZS 
pokladna ZS 
dílna

DHM 60 856,62 010 
43 060,48 010 
41 576,12 010 
14 698,99 010

7 509,00 011 
13 500,00 010

5 772,00 010 
37 267,00 010

4 641,00 010
8 244,00 010
5 280,00 010 
5 990,00 010 
5 096,00 070 
3 799,00 010

12 999,00 010 
19 990,00 010 

7 979,00 010 
3 520,00 010 

28 428,00 011 
3 790,00 010 
3 949,50 010 

39 997,00 010
5 990,00 010 
7 712,00 020
3 630,00 060
9 950,00 060
6 250,00 060 
9 900,00 060
4 970,00 060 
4 970,00 060 
4 970,00 060 
4 970,00 060
4 800,00 060
5 050,00 060

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM FAL

kancelář PI - nová 
vrátnice ZS 
VIP kuchyňka 
strojovna 
rozhlas.kabina
kancelář - MU - nová - server
PC strojovna
strojovna
zapůjčeno
kancelář PI - nová
KO - bufet
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar
KB - bar

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:24 Strana 0004 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20200021 ZÁPULTÍ SPODNÍ SKŘÍŇKY
20200022 ZÁPULTÍ SPODNÍ SKŘÍŇKY
20200023 ZÁPULTÍ SPODNÍ SKŘÍŇKY
20200024 ZÁPULTÍ V OKNĚ
20200025 BOČNÍ ZÁPULTÍ SKLENĚNÉ
20200026 LAVICE DLOUHÁ
20200027 LAVICE DLOUHÁ
20200028 LAVICE DLOUHÁ
20200029 LAVICE DLOUHÁ
20200030 LAVICE DLOUHÁ
20200033 STŮL DLOUHÝ
20200034 STŮL DLOUHÝ
20200035 STŮL KRÁTKÝ
20200039 KOBEREC METRO 9 M
20200055 RÁDIO GRUNDIG CDM 3000
20200057 EL.OHRIVAC EO 30 J
20200064 STŮL NEREZ - 120*80
20200069 PRACOVNÍ STŮL CELONEREZ S ŠUFL
20200070 PRAC. STŮL CELONEREZ
20200074 SKŘÍŇ POUCOVÁ
20200075 SKŘÍŇ POLICOVÁ
20200081 MRAZNIČKA EUROTECH FM 249
20300002 SKRIN DVOUDVEROVA KOVOVÁ
20300003 SKRIN DVOUDVEROVA HLUBOKÁ
20300004 TRAFO TMB 125 (B)
20300008 KONTEJNER 4 ZÁSUVKOVÝ 
20300010 SKRIN PROSKLENÁ 
20300011 SKŘÍNKA POLICOVÁ 
20300015 SKRIN DVOUDVEROVA HLUBOKÁ 
20300018 KARTOTÉKA 4 ZÁSUVKOVÁ 
20300020 SKRIN SATNI 
20300021 SEKTOROVÁ KUCHYŇ 
20300025 DOMEČEK 
20300027 KONTEJNER BOBR - B

KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar 
KB - bar
kancelář 121 (Uher)
strojovna
bufet ZS

DHM 5 050,00 060 
5 050,00 060
5 050,00 060
6 500,00 060 
5 800,00 060 
5 500,00 060 
5 500,00 060 
5 500,00 060 
5 500,00 060 
5 500,00 060 
5 600,00 060
5 600,00 060 
3 250,00 060
7 192,00 010
6 490,00 010
3 642,00 010 
6 800,00 033

19 398,00 033 
17 263,00 033
4 370,00 011 
4 370,00 011
8 300,00 010
3 833,00 060
4 095,00 060
5 900,00 010
3 530,00 060
5 523,00 060
6 138,00 060
4 095,00 060
3 316,00 020
4 293,00 060
9 594,00 060
7 768,00 060 
6 793,00 010

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

kancelář - U - nová 
kancelář - U - nová 
bufet ZS 
KB - sklad 
úklid.sklad 
dílna
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - účetní 
KO - pokladna 
šatna stroj.
KB - kuchyň 
malý bazén 
panelová plocha

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:24 Strana 0005 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20300032 2 DÍLNÝ TELESK.ŽEBŘÍK 4X5 T 
20300034 VICEÚCEL.ZEBŘÍK TA 3X14 
20300043 STUL TENISOVÝ 
20300044 STUL TENISOVÝ 
20300052 TREZOR. DO ZDI 
20300055 REPRODUKTOR,KONEKTOR,KABEL 
20300056 REPRODUKTOR,KONEKTOR,KABEL 
20300057 REPRODUKTOR,KONEKTOR,KABEL 
20300073 ZESILOVAČ PAS 1200-5 
20300074 MĚŘ.PŘ. CHECKTT MICRO REDOX 
20300079 PLAVECKÁ DRÁHA 
20300080 PLAVECKÁ DRÁHA 
20300081 PLAVECKÁ DRÁHA 
20300082 PLAVECKÁ DRÁHA 
20300083 PLAVECKÁ DRÁHA 
20300084 BAZÉNOVÉ STOPKY ZÁVĚSNÉ 
20700160 fotbalová branka na minikopanou 
20805604 CHLADNIČKA 
20810869 STOLEK PRO VÝPOČ.TECHNIKU 
20810870 Gola sada - reca power systém 50 ks 
20810871 benzínová sněhová fréza Hecht 9628 SE 
20810878 PC MSI AIO AP1622 - pokladna KB 
20810879 tiskárna EPSON TM - T20 
20810880 vysokotlaký čistič NILFISK E 1420-9 
20810881 lednička Goddess 
20810882 kufr s nářadím 149 ks 
20810883 AKU šroubovák M12 CPD-202C 
20810884 vrtací kladivo GBH 2-26 DFR+
20810885 vysavač Multi 30T 
20810886 invertor GAMA 1550 
20810888 kontejner BOBR 1100 I 
20810891 notebook ACER aspire 15 
20810892 žebřík 
20810893 vysokotlaký čistič

úklid.sklad 
úklid.sklad 
KO - areál 
KO - areál 
KO - strojovna 
velký bazén 
velký bazén 
malý bazén 
kancelář - vedoucí 
KO - strojovna 
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén

DHM 16 933,00 010 
20 445,00 010 

6 168,00 020 
6 168,00 020 
8 600,00 020 
7 150,00 060 
7 150,00 060 
7 150,00 060 

18 966,00 060
6 588,00 020 

15 900,00 060 
15 900,00 060 
15 900,00 060 
15 900,00 060 
15 900,00 060 
37 870,00 060 
28 948,00 070
4 444,00 010 
4 400,00 010 
4 828,00 070 

20 210,00 070 
11 188,00 060
4 864,00 060
7 599,00 010 
3 999,00 060 
6 905,55 060
5 699,05 060 
5 120,50 060
5 224,05 060
6 165,51 060
7 620,00 060 

13 999,00 060
5 489,00 060 

13 419,00 060

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

FALDHM
strojovna
strojničí

DHM
DHM
DHM

FALDHM
pokladna
pokladna
strojovna
KB - kuchyň
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
strojníci
STROJOVNA
STROJOVNA

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0006 z 001101.07.2020 7:42:25

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevČM Název majetkuTM

20810894 žebřík
20810895 vysavač ETA 8 MAX
20810896 ponorné čerpadlo
20810897 elektrorozvaděč
20810899 fotbalové branky přenosné 7,23x2,44
20810900 fotbalové branky přenosné 5x2
20810901 fotbalové branky přenosné 3x2
20810903 stožár s ovětlením a rozvaděčem
20810907 Prořezávač krávníků LB 540
20810908 bazénové čerpadlo NOCCHI swimmey 28 T
20810919 stůl konferenční velký
20810920 skříňka policová
20810922 židle GALA oranžová
20810923 mobilní telefon Ascendent P7
20810924 alkoholtestr AL 9000 -Litle
20810925 rozmetadlo
20810927 skříňka na klíče - plechová
20810928 nosítka
20810929 nýtovací kleště M66 pákové 
20810931 notebook LENOVO Z50-70 
20810932 židle otočná SYN OMNIA PDH 
20810933 otočná židle SYN GALA PLUS 
20810938 televizor Sencor Led 39 cm 
20810939 vysoušeč vlasů MAGNUM 88H 
20810942 stůl kancelářský Gesten 
20810944 zahradní sedací souprava Ebeltoft 
20810947 čerpadlo do jímky KB 
20810948 elektromotor ke klimatizaci - staré 
20810949 vysavač Zelmer 919.0 ST Aquawelt 
20810951 stůl kancelářský 
20810952 box pod pracovní stůl 
20810955 křovinořez HONDA UMK 435 U 
20810956 křovinořez HONDA UMK 435 U 
20810957 morotová sekačka HONDA HR6C3S

4 025,00 060
3 158,00 070
7 000,00 072

15 000,00 072
35 868,00 072 
26 562,00 072 
10 000,00 072 
17 500,00 072
16 849,00 020 
15 564,00 020

8 014,00 011 
10 083,00 011
36 000,00 011 
10 030,00 010
4 500,00 010 
3 300,00 070 
3 697,00 011
9 764,70 010 
3 506,00 010

21 199,00 010
6 500,00 010 
6 200,00 011
2 741,00 060 

10 043,00 060
3 290,00 011 
6 000,00 011
5 400,00 060
7 327,00 060 
3 528,00 010 
5 664,00 011 
3 164,00 011

12 584,00 010 
12 584,00 020 
12 792,00 010

STROJOVNADHM
FALDHM

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

KO - areál 
KO - brouzdaliště 
kancelář - ředitel - nová 
kancelář - ředitel - nová 
kancelář - ředitel - nová 
kancelář PI - nová 
kancelář PI - nová

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

FALDHM
kancelář výlep 
ošetřovna 
strojovna 
vrátnice ZS 
kancelář PI - nová 
kancelář - U - nová 
plavcik 
ohřívárna
kancelář - ředitel - nová

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

VIPDHM
KB - strojovna 
KB - strojovna 
sklad 97
kancelář - ředitel - nová
kancelář - ředitel - nová
strojovna
KO - dílna
strojovna

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:25 Strana 0007 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20810958 zahradní nábytek Georgia
20810959 čerpadlo do study krytého bazénu
20810960 kompresor Basic 250 - 2VW
20810961 dávkovači čerpadlo CL seko
20810962 notebook Lenovo IP Z70-80
20810964 skříňka 30 dvířek
20810965 skříňka 16 dvířek
20810966 skříňka 30 dvířek
20810967 vozík za traktor TR 350-7
20810968 pračka BEKO EV 612
20810969 sporák MORA elektrický
20810970 kombinovaná lednička BEKO
20810972 pila pokosová Graphite 1800 W
20810973 AKU šroubovák M12 CPD - 402 C
20810974 bruska uhlová milwaukee
20810975 pila okružní GKS 165 Bosh
20810979 zesilovač JP 240/100V
20810980 kuchyňská linka ALEN
20810981 vysoušeč vlasů MAGNUM 88H
20810982 kabinka hokejová 120 x 270
20810983 kabinka hokejová 60 X 270
20810984 mobilní telefon Samsung Galaxy J5 duál sim
20810986 pračka ELECTROLUX EWFL 1284 B
20810987 tréninková branka fotbalová - hliníková
20810988 notebook ASUS ASUSPRO P2530
20810989 fotbalová branka Kickster futsal
20810990 fotbalová branka Kickster 1800
20810991 fotbalová branka Kickster 4800
20810992 sedací souprava ratanová
20810993 Lednička WH CCTOS 504
20810994 chladnička SNA IGE CD 290 prosklená
20810996 výsledková tabule LPD 52
20810997 kompresor UNM 150-8-25 W Schnieder
20810998 křovinořez Honda UMK 435 U

DHM 13 580,00 011 
137 892,00 060 

4 345,00 020
9 790,00 060 

20 810,00 060
15 660,00 020
10 154,00 020
13 935,00 060
11 990,00 020 
4 989,00 010
4 349,00 010
5 980,00 010
6 260,49 010 
5 699,05 010
3 790,49 010
4 127,75 010 

30 226,00 010
5 394,00 010

10 194,00 060 
95 469,00 010
14 883,00 010 
4 990,00 010 
9 568,00 070

16 765,00 070 
20 089,00 010

6 893,00 070
4 053,00 070 
8 954,00 070
5 199,00 010 
4 193,00 020 
8 063,00 011

33 976,00 070 
3 505,50 070

12 584,00 070

VIP
DHM KB studny

KO - dílna
sklad KB na KO
kancelář - vedoucí
KO - areál
KO - areál
vestibul
KO - areál
ubytovna - kuchyň
ubytovna - kuchyň
ubytovna - kuchyň
dílna
dílna
dílna
dílna
hala ZS
ubytovna - kuchyň 
vestibul 
kabina 60

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

kabina 60 
strojničí

DHM
DHM

FALDHM
FALDHM
kancelář PI - nováDHM
FALDHM
FALDHM
FALDHM
VIPDHM
KO - plavčíkDHM
VIPDHM
FALDHM
FALDHM
FALDHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0008 z 001101.07.2020 7:42:25
Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevČM Název majetkuTM

20810999 skříň twin
20811000 skříň twin
20811004 vanička ke sprše KO/KB
20811005 Reproduktory JBL 615/230
20811009 mobilní telefon ASUS Zen Fone
20811014 Kazeta závitová
20811015 bruska stolní GU 18
20811016 pila ruční kotoučová 190 mm
20811017 AKU šroubovák M12 CPD
20811018 ultrazvukový průtokoměr + zdroj
20811019 branky fotbalová hliníková přípravka 5x2/08
20811020 masážní lehátko delux movit
20811021 vysoušeč vlasů MAGNUM 88
20811022 kryt vířivky FAL
20811023 kabinka na převlékání 120x220x50
20811024 kabinka na převlékání 60x220x50
20811025 wap K7 prémium Full Control Plus home
20811026 aktivní a pasivní reprobox se stojany - KOMBO
20811027 dotykový PC (monitor)
20811028 tiskárna Epson k pokladně 
20811029 Skartovačka KOBRA +1 SS6 E/S 
20811031 záložní zdroj APC Power Sawing UPS 
20811032 PC + monitor DELL 
20811033 multifunkční tiskárna HP 
20811034 PC + monitor DELL 
20811037 PC + monitor DELL 
20811038 PC + monitor DELL 
20811039 masážní vana Techomex 
20811040 vířivka China včetně schůdků 
20811041 veslovací trenažér Tunturi 
20811042 stacionární kolo 
20811043 víceúčelová lavice Keller 
20811044 lavička Keller 
20811045 trampolína

ubytovna 124 
ubytovna 125 
KO - areál 
hala ZS 
FAL dílna 
KB - dílna 
KB - dílna 
KB - dílna 
dílna
velký bazén

3 348,00 010
3 348,00 010 
6 281,00 020

39 991,00 010
4 420,00 070
3 320,25 060
4 241,66 060 
3 125,50 060
5 690,13 010 

73 827,00 060 
57 463,00 070

5 556,00 060 
10 073,00 060 

3 160,00 070 
102 097,00 010 
14 883,00 010 
16 990,00 060 
14 041,00 010 
10 977,00 010 

3 654,00 010
5 590,00 011
6 127,00 020 
8 000,00 070 
3 399,00 070 
8 000,00 070 
8 000,00 070 
8 000,00 070 
8 999,00 070

39 990,00 070 
22 000,00 070
7 400,00 070 

18 000,00 070
6 000,00 070 
3 001,00 070

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

FALDHM
DHM sauna

vestibulDHM
FALDHM
šatna 53 
šatna 53 
KB - strojovna 
kancelář PI - nová 
vrátnice ZS 
vrátnice ZS 
VIP chodba 
KO - pokladna 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 220 
FAL rozhodčí 207 
FAL Wellness 
FAL Wellness 
FAL posilovna 
FAL posilovna 
FAL posilovna 
FAL posilovna 
FAL posilovna

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:25 Strana 0009 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

FAL šatna trenéři 
FAL Wellness 
FAL bufet 
FAL bufet 
FAL bufet 
strojničí
kancelář PI - nová
kancelář - U - nová
ohřívárna
VIP kuchyňka
FAL VIP
ohřívárna
ohřívárna

20811046 PC + monitor DELL 
20811047 sauna s příslušenstvím 
20811049 dřevěný box na sezení + stů 
20811050 bar s osvětlením
20811051 zařízení kuchyně - sporák,skříň,deska,dřez 
20811054 PC Dell Intel Core 2 Quad 
20811055 kancelářská židle RET + 18 (zelená)
20811056 notebook Acer travelMate P459
20811058 botník 98x147
20811060 kuchyňská linka
20811061 skříňka se zasouvacími dveřmi
20811063 vysoušeč vlasů MAGNUM 88H
20811064 vysoušeč vlasů MAGNUM 88H
20811065 zesilovač BS Acoustic MV 1200CR
20811066 automatická pračka CANDY C6 1382D3/S
20811067 tiskárna HP Color □ Pro MFP M 377 DW
20811069 servisní stojan na kola
20811070 páteřní deska včetně popruhů
20811072 Dřevěný mapový stojan před ZS - stezky
20811073 UV Lampa BEST UV AM 1700S
20811074 notebook MSI Pro 16T 7M-030
20811075 tiskárna EPSON TM-T20H - pokladní tiskárna
20811076 čistič oken Karcher prémium non stop vč.příslušenství
20811077 tiskárna HP color Jet Pro MFP M377 DW
20811078 kávovar DeLonghi ECAM 22.110 W
20811079 mobilní telefon Samsung Galaxy S9 vč. SD karty
20811080 PC DELL Latitude 5490
20811081 AKU šroubovák DF 333 DSAE 12 V
20811082 sušička prádla PHILCO PDCI103
20811083 pračka prádla PHILCO PDCI 103
20811084 LCD monitor DELL 23,8
20811085 dokovací stanice DELL WD 15
20811086 křovinořez HONDA UMK 435U
20811087 sekačka HONDA HR (ruční)

8 000,00 070 
29 990,00 070 
26 136,00 070

8 712,00 070 
15 004,00 070

5 490,00 010
5 017,00 010 

22 120,00 011 
28 919,00 060

4 347,00 010 
11 616,00 070

9 922,00 060
9 922,00 060
6 180,00 070
7 828,00 070 
9 990,00 011

23 490,00 010 
4 659,00 060

10 380,00 010 
53 608,00 060
11 490,00 060
3 590,00 060
4 510,00 060

10 290,00 060
8 867,00 010

14 589,00 011 
32 795,84 011

3 315,50 070
15 804,00 060
12 868,00 060
3 081,00 011
4 279,00 011 

12 990,00 072 
17 990,00 070

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

FALDHM
FAL prádelna 
kancelář - U - nová 
plocha ZS 
plavčík
plocha před ZS 
malý bazén 
saunový svět 
saunový svět 
saunový svět 
kancelář - vedoucí 
VIP kuchyňka 
ředitel 
ředitel 
FAL dílna 
saunový svět 
saunový svět 
kancelář - ředitel - nová 
kancelář - ředitel - nová 
hřiště Ch.N.V.
FAL dílna sklad

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:25 Strana 0010 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20811088 sekačka HONDA HR (ruční)
20811089 zametač STIHL KG 770
20811090 hokejová branka ocelová CANADA
20811091 Lednička CANDY CCTOS 482
20811092 Lednička CANDY CCTOS 482
20811093 Lednička CANDY CCTOS 482
20811094 Lednička CANDY CCTOS 482
20811095 Lednička CANDY CCTOS 482
20811096 Lednička CANDY CCTOS 482
20811097 Lednička CANDY CCTOS 482
20811098 mobilní telefon Samsung Galaxy A40 - černý
20811099 mobilní telefon Samsung Galaxy A40 - bílý
20811100 rozmetadlo hnojivá
20811101 hrazní pískoviště
20811102 obytná buňka
20811103 venkovní vitrína
20811104 alkoholtestr AL-7000
20811105 mobilní telefon Samsung Galaxy A40 - černý
20811106 kancelářská židle MULTISED FRIEMD
20811107 vysavač KARCHERT10/1
20811108 odstředivka na plavky BEMIKO
20811109 plavecké hodiny SPEEDO 1000x1000
20811110 vysoušeč vlasů ARTH 210 s držákem
20811111 vysoušeč vlasů ARTH 210 s držákem
20811112 závora hydraulická FAAC 615
20811113 AKU šroubovák Milwaukee M12 FPD 402 X
20811114 nůžky na živý plot - plotostřih HS 45
20811115 Motorová pila MS 211 Stihl
20811116 Parní čistící stroj Karcher SV 7
20811117 stojan na kola IQ 6
20811118 PC DELL Vostro 671 MT + monitor DELL
20811119 stůl kancelářský modrý 270x59
20811228 čerpadlo HCP GD 400F
20811229 svářečka Perun 200 MIG SYN PFC vč. příslušenství

DHM KO - areál 
l<0 - areál 
hala ZS 
h - pokoj 105 
h - pokoj 106 
h - pokoj 107 
h - pokoj 108 
h - pokoj 109 
h - pokoj 110 
h - pokoj 111 
kancelář - vedoucí 
kancelář - U - nová 
hřiště Ch.N.V.

17 990,00 020
11 390,00 020
27 524,00 010 

3 093,00 040 
3 093,00 040 
3 093,00 040 
3 093,00 040 
3 093,00 040 
3 093,00 040 
3 093,00 040 
6 099,00 060 
6 099,00 011

26 787,00 072
33 315,00 073
34 020,00 073 
10 382,00 073

3 050,00 060
6 499,00 010 
5 897,00 011 
5 707,00 010

30 673,50 060 
9 687,00 060 

33 665,50 060 
33 665,50 060 
32 840,00 010 

5 990,00 072
5 990,00 020
7 390,00 020 

13 882,00 060
12 754,00 060 
22 569,00 060
6 292,00 010 

10 609,00 010
28 942,12 010

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

kancelář - vedoucí 
kancelář PI - nová 
kancelář - ředitel - nová 
šatna uklizečky 
vestibul 
velký bazén 
vestibul 
vestibul

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

hřiště Ch.N.V.
KO - strojovna 
KO - strojovna 
saunový svět 
prostranství před KB 
pokladna 
vrátnice ZS 
vodárna 
strojovna

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:42:25 Strana 0011 z 0011

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DE3 ZC st. UP Cena sfc. Um Útvar Um Lokalita-názevCM Název majetkuTM

20811230 šatní skříň školní

20811231 čerpadlo ponorné SPEED 50m

20811232 čerpadlo Uniqua cesspid T14

20811233 mobilní telefon Samsung Galaxy A40 - modrý

20811234 herní prvek - skluzavka

20811235 herní prvek - houpačka dvoudílná

20811236 herní prvek - kolotoč

20811237 herní prvek - houpadlo autíčko

20811238 herní prvek - houpadlo koník

šatna stroj.

KB - strojovna

strojovna

pokladna

FAL areál

FAL areál

FAL areál

FAL areál

FAL areál

22 731,06 060
3 612,00 060
6 220,00 010
5 427,00 060
5 000,00 070
5 000,00 070
5 000,00 070
5 000,00 070
5 000,00 070

DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM
DHM

0,00 1 227 373,41 344
Rausová Kamila HELIOS Orange © Asseco Solutions, a.s.



Nastavené filtry:

Karty majetku.Příslušenství = O a zároveň
Karty majetku.Datum vyřazení k datu >= :KDatu a zároveň
Karty majetku.Datum zavedení < :KDatu

0.3

Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0001 z 000101.07.2020 7:46:32

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevCM Název majetkuTM

00000001 dřevěná socha Chorvata

00000002 dřevěná socha Kříž

park Ch.N.V

park Ch.N.V

20 000,00 030
8 000,00 030

KP

KP

0,00 28 000,00 2II
© Asseco Solutions, a.s.Rausová Kamila HELIOS Orange



Nastavené filtry:

Karty majetku.Příslušenství = O a zároveň
Karty majetku.Datum vyřazení k datu >= :KDatu a zároveň
Karty majetku.Datum zavedení < :KDatu

QÍ01

Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:46:03 Strana 0001 z 0001

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku E5P ZC st. JP Cena st. Um ÚtvarTM Um Lokalita-název

40980028 soft OEM Office Basic ed. 2007 CZ

40980029 MZDY - HELIOS

40980030 SOFT OEM BASIC 2007

40980032 antivir McAfee Security

40980033 účetnictví HELIOS

40980036 MS Windows 7 pro 32bit

40980038 MS OFFICE pro notebook

40980039 Office pro PC

40980040 Office pro PC

40980042 Office 2013 do notebooku

40980043 Office pro podnikatele

40980044 Microsoft Office 2016 - pokladna KB

40980045 Windows Office 10 PRO

40980046 Microsoft Office 2016

40980047 Microsoft Office 2016

40980048 OS Windows 10 PRo Cz - pokladna sauna

40980049 Microsoft Office 2019

40980050 DPF Tools (úprava pdf)

40980051 Microsoft Office

DNM 3 558,00 010
14 218,12 010

8 160,00 010
1 103,00 010

103 077,60 010
4 101,00 060
6 341,00 060
6 190,00 060
6 190,00 011
5 690,00 011
5 693,00 011
5 690,00 060
4 499,00 010
5 999,00 011
5 999,00 020
3 999,00 060
6 725,18 011
1 715,01 011
1 999,00 060

PC strojovna

PC Rausová

PC strojovna

PC ředitel

PC Rausová

pokladna

kancelář - vedoucí

KB - strojovna

PC Rausová

PC ředitel

DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM

pokladna

vrátnice ZS

kancelář - U - nová

KO - pokladna

saunový svět

ředitel

PC Rausová

pokladna

DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM
DNM

0,00 200 946,91 19
© Asseco.Solutions, a.s.Rausová Kamila HELIOS Orange



Nastavené filtry:

Karty majetku.Příslušenství = O a zároveň
Karty majetku.Datum vyřazení k datu >= :KDatu a zároveň
Karty majetku.Datum zavedení < :KDatu Qov

Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0001 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

10010009 KŘESLO OTOČNÉ ČALOUNĚNÉ
10010012 KANCELÁŘSKÝ STŮL
10010016 PÁSMO OCELOVE /BAJAR/
10010023 DVOUŠATNÍK DÍLENSKÝ
10010024 DVOUŠATNÍK DÍLENSKÝ
10010029 STUL ZÁMEČNICKY
10010040 SKŘÍŇ PLECHOVÁ + NÁSTAVBA
10010041 LAMPA STOLNÍ
10010045 DÍLENSKY ŠATNÍK
10010046 DÍLENSKY ŠATNÍK
10010047 STUL PSACÍ
10010052 DÍLENSKY ŠATNÍK
10010053 DÍLENSKY ŠATNÍK
10010054 STŮL ODKLÁDACÍ
10010055 VÁLENDA
10010058 ODPADKOVÝ KOS
10010059 POLIČKA NA STENU
10010060 LÉKÁRNICKÁ
10010061 POSUVNÉ MERITKO
10010062 POSUVNÉ MERITKO
10010064 PRACOVNÍ STUL
10010066 ELEKTRICKÁ BRUSKA STOJANOVÁ
10010070 SVÁŘECÍ SOUPRAVA /AUTOGEN/
10010078 SADA GOLLA
10010084 BEDNA NA NÁŘADÍ
10010087 SADA ZÁVITNÍKU
10010088 SADA ZÁVITNÍKU
10010089 STŮL RESTAURAČNÍ
10010090 PISTOLE STRIKACI

kancelář PI - nová
kabina 22 S
strojničí
garáž destaro!
chodba rolbisté
KB - dílna
archiv WC
rolbisté
rolbisté
rolbisté
rolbisté
strojničí
strojničí
strojničí
strojničí
strojničí
strojničí
strojničí
dílna
dílna
dílna
brusírna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
šatna 57
dílna

100,00 070 
230,00 010 
250,00 010 
460,00 010 
460,00 010 
250,00 060

2 352,00 010 
227,00 010 
460,00 010 
460,00 010

1 050,00 010 
460,00 010 
460,00 010 
120,00 010 
500,00 010 
115,00 010 
155,00 010 
125,00 010 
280,00 010 
280,00 010 
965,00 010

1 278,00 010
2 500,00 010 

600,00 010 
100,00 010 
485,00 010 
550,00 010 
100,00 010

1 190,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0002 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. IIP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

10010094 BRUSKA STOLNÍ ELKO 
10010101 SADA DĚROVAČŮ 
10010102 SADA DĚROVAČŮ 
10010103 ČERPADLO PONORNÉ 
10010108 SADA NÁŘADÍ 
10010112 SVĚRÁK 
10010114 STUL KOVOVÝ 
10010118 KOVADLINA 
10010120 KLICE KORUNKOVÉ 
10010121 KLICE OTEVRENE 
10010122 RYCHLOPA1KA 
10010124 SKŘÍNKA NA NARADÍ 
10010125 SKŘÍNKA NA NARADÍ 
10010128 NYTOVACI SOUPRAVA 
10010129 STAHOVÁK 
10010132 STUL POD VRTAČKU 
10010133 KLIČ MOMENTOVÝ 
10010139 ELEKTROSTŮL 
10010141 SVĚRÁK U VRTAČKY 
10010143 SEDAČKA KOŽENKOVÁ 
10010144 SEDAČKA KOŽENKOVÁ 
10010162 REGÁL KOVOVÝ 
10010163 REGÁL KOVOVÝ 
10010168 PRACOVNÍ STUL 
10010175 SKRIN LABORATORNÍ 
10010191 DÍLENSKY ŠATNÍK 
10010195 DÍLENSKY ŠATNÍK 
10010197 OTOČNÁ ŽIDLE PLYN.
10010199 SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ DŘEVĚNÁ 
10010204 ODPADKOVÝ KOŠ 
10010219 KALKULAČKA SHARP 
10010224 STŮL RESTAURAČNÍ 
10010241 TEPLOMĚR 
10010247 TEPLOVZDUSNY VENTILÁTOR

dílna
dílna
dílna
vodárna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
rolbisté
rolbisté
vodárna
vodárna
strojovna
chodba strojov.
chodba rolbisté
chodba rolbisté
vrátnice
WC personál
kabina 22 S
vrátnice
brusírna
hala ZS
šatna uklizečky

DDM 826,00 010 
820,00 010 
125,00 010

1 080,00 010 
660,00 010 
395,00 010 
250,00 010 
200,00 010 
240,00 010 
120,00 010 
145,00 010 
103,00 010 
103,00 010 
160,00 010 
370,00 010 
400,00 010

1 170,00 010 
120,00 010 
300,00 010 
510,00 010 
510,00 010 
100,00 010 
100,00 010 
965,00 010

2 300,00 010 
460,00 010 
460,00 010

1 950,00 010 
100,00 010 
25,00 010 

225,00 010 
50,00 010 

175,00 010 
990,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0003 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

10010273 RUČNÍ HAS. PŘÍSTROJ 
10010274 RUČNÍ HAS. PŘÍSTROJ 
10010275 REGÁL KOVOVÝ VELKÝ 
10010288 STOLEK 
10010292 ŽIDLE KOŽENKOVÁ 
10010293 ŽIDLE ČALOUNĚNA 
10010295 SKRIN UNIVERSÁLNÍ 
10010310 SKŘÍŇKA PLECHOVÁ TREZOREK 
10010313 STUL KANCELÁŘSKY 
10010314 STŮL RESTAURAČNÍ 
10010315 VÁLENDA 
10010319 PŘÍRUČNÍ POKLADNA 
10010335 ŽEBŘÍK HLINÍKOVÝ ÚKLIDOVÝ 
10010336 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010337 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010338 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010339 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010340 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010341 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010342 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010343 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010344 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010345 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010346 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010347 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010348 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010349 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010350 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010351 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010352 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010353 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010354 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010355 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010356 HOKEJOVÝ ŠATNÍK

DDM 100,00 010 
100,00 010 
195,00 010 
770,00 010 

5,00 010 
235,00 010

1 030,00 010 
160,00 010

2 557,00 010 
120,00 010 
250,00 010 
160,00 010 
153,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010

kotelna ZS 
kotelna ZS 
kotelna ZS 
Šatna uklizečky 
pokladna ZS 
pokladna ZS 
rozhlas 249 
strojovna 
vrátnice 
šatna 56 
vrátnice 
vrátnice 
sklad 94 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 64 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53 
šatna 53

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0004 z 0028
Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarTM Um Lokalita-název
10010357 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010358 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010359 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010360 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010361 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010362 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010363 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010364 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010365 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010366 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010367 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010368 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010369 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010370 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010371 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010372 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010373 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010379 STŮL RESTAURAČNÍ 
10010380 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010381 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010382 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010383 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010384 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010385 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010386 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010387 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010388 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010389 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010394 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010395 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010396 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010397 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010398 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010399 HOKEJOVÝ ŠATNÍK

DDM šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 56 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 57 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 56 
šatna 65 
šatna 65 
šatna 65 
šatna 65 
šatna 65

485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
120,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0005 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

10010400 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010401 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010402 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010403 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010407 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010408 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010409 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010410 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010411 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010412 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010413 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010414 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010415 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010416 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010417 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010418 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010419 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010420 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010421 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010422 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010426 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010427 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010432 STŮL RESTAURAČNÍ 
10010433 SKŘÍŇ NA LÉKY 
10010434 LEHÁTKO VYŠETŘOVACÍ 
10010439 SKŘÍŇKA NA LÉKY DŘEVĚNÁ 
10010440 LAVICE ZAHRADNÍ 
10010452 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010453 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010454 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010455 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010456 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010457 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ 
10010458 LAVICE ZAHRADNÍ ROVNÁ

šatna 65 
šatna 65 
šatna 65 
šatna 65 • 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 79 
šatna 64 
šatna 64 
šatna 80 
šatna 80 
ošetřovna 72 
ošetřovna 72 
ošetřovna 72 
ošetřovna 72 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS 
plocha ZS

485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
100,00 010 
180,00 010 
500,00 010 
250,00 010 
284,00 010 
240,00 010 
240,00 010 
240,00 010 
240,00 010 
240,00 010 
240,00 010 
240,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:21 Strana 0006 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. JP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

10010465 ODPADKOVÝ KOŠ
10010466 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010467 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010468 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010469 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010470 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010471 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010472 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010473 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010474 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010475 HOKEJOVÝ ŠATNÍK 
10010481 bruska pásová 
10010485 PHILIPS MIKRO systém 
10010486 šatnové boxy 
10010487 šatnové boxy 
10010488 šatnové boxy 
10010489 šatnové boxy 
10010490 šatnové boxy 
10010491 šatnové boxy 
10010492 šatnové boxy 
10010493 šatnové boxy 
10010494 šatnové boxy 
10010495 šatnové boxy 
10010496 šatnové boxy 
10010497 šatnové boxy 
10010498 šatnové boxy 
10010499 šatnové boxy 
10010500 šatnové boxy 
10010501 šatnové boxy 
10010502 šatnové boxy 
10010503 šatnové boxy 
10010504 šatnové boxy 
10010505 šatnové boxy 
10010506 šatnové boxy

ošetřovna 72 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 55 
šatna 56 
šatna 53 
dílna
kancelář - U - nová 
šatna 57 
šatna 57 
šatna 57 
šatna 57 
šatna 76 
šatna 76 
šatna veřej, 
šatna veřej.
Šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej. 3A 
šatna veřej. 3A 
šatna veřej. 3A 
šatna veřej. 3A 
šatna 57

25,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 
485,00 010 

2 490,00 010 
2 790,00 011 

150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0007 z 002801.07.2020 7:45:22
Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku Um Lokalita-názevDP ZC st. UP Cena st. Um UtvařTM

šatna 76 
šatna 76 
šatna 76 
šatna 76 
šatna 76 
šatna 80 
šatna rolbisté 
šatna rolbisté 
šatna rolbisté 
kabina 13 S 
kabina 13 S 
kabina 12 S 
kabina 12 S 
kabina 19 S 
kabina 19 S 
kabina 19 S 
kabina 13 S 
kabina 13 S 
kabina 13 S 
šatna veřej, 
šatna veřej, 
šatna veřej. 3A 
krček
kancelář - U - nová
dílna
vrátnice
archiv
kabina 12 S
kabina 12 S
kabina 12 S
archiv
KB - dílna
šatna 57
kabina 25 S

10010507 šatnové boxy
10010508 šatnové boxy
10010509 šatnové boxy
10010510 šatnové boxy
10010511 šatnové boxy
10010512 šatnové boxy
10010513 šatnové boxy
10010514 šatnové boxy
10010515 šatnové boxy
10010516 šatnové boxy
10010517 šatnové boxy
10010518 šatnové boxy
10010519 šatnové boxy
10010520 šatnové boxy
10010521 šatnové boxy
10010522 šatnové boxy
10010523 šatnové boxy
10010524 šatnové boxy
10010525 šatnové boxy
10010526 šatnové boxy
10010527 šatnové boxy
10010528 šatnové boxy
10010529 stabilizační opera
10010530 rohová skříňka ke stolu
10010532 multifunkční bruska SE 40 (kufřík)
10010534 dřevěná vitrína na dveřích - vstup vrát.
10010535 zrcadla 75x150 cm
10010543 šatní skříň spodní
10010544 šatní skříň horní
10010545 věšáková stěna na zdi
10010546 DVD přehrávač Philips
10010547 nástroj k odizolování vodičů
10010549 šatnový box
10010551 šatnový box

150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 

9 409,00 010 
2 677,00 011 

594,00 010 
2 689,00 010 
2 960,00 010 

55 281,45 010 
35 628,60 010 
21 205,80 010 

1 190,00 010 
1 130,50 060 

150,00 010 
150,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0008 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. LIP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

10010552 šatnový box 
10010553 šatnový box 
10010557 šatnový box 
10010558 šatnový box 
10010559 šatnový box 
10010560 šatnový box 
10010561 šatnový box 
10010564 laminátor Peach JR 125 
10010565 polička 
10010569 polička
10010571 hasící přístroj 6KT - práškový 
10010573 hasící přístroj 6KP - práškový 
10010574 hasící přístroj 2P KT - práškový 
10010575 válenda 
10010576 válenda 
10010578 válenda
10010602 žaluzie horizontální 4 okna x 3ks 
10010604 UHLOVÁ BRUSKA MAKTTAC 125 mm 
10010608 hodiny
10010609 koberec modrý Rambo na plochu 
10010611 kalkulačka SHARP EL 2901/PIII 
10010612 zvedák 2T 
10010613 Tiskárna HP □ 1005 
10010616 stroj upašování v sedě 
10010621 ventilátor věž TF37 
10010623 židle Alerto 8 ks 
10010625 stůl kulatý 
10010633 Tiskárna HP □ P1102 
10010634 Tiskárna HP □ P1005 
10010639 vysavač listí HECHT 3000 
10010640 vysavač listí Grizzly RTS 480 
10010641 kalkulačka CASIO HR 150 
10010642 hasící přístroj práškový PKTk 
10010643 hasící přístroj práškový PKTk

DDM 150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
150,00 010 
785,00 011 
220,00 011 
170,00 011 

1 142,20 010 
1 142,40 010 

946,05 010 
1 000,00 010 
1 000,00 010 
1 000,00 010 

13 566,00 010 
1 890,00 010 

139,00 010 
1 275,00 010
1 907,00 011 

469,00 010
2 261,00 010 

800,00 010 
499,00 010

8 424,96 010 
5 764,00 010 
2 726,00 010 
2 996,40 011
1 542,00 010
2 319,00 010 
1 258,00 011

948,00 010 
948,00 010

kabina 9 S
kabina 9 S
šatna 61
šatna 76
šatna 76
šatna 76
šatna 80
VIP chodba
kancelář - U - nová
kancelář - MU - nová
dílna
klub. chodba 
strojovna 
ubytovna 124 
ubytovna 124 
ubytovna 125 
r-zasedačka 
dílna
kabina 23 S
plocha ZS
kancelář - U - nová
dílna
strojničí
posilovna
kancelář - MU - nová

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

VIPDDM
VIPDDM
archiv - šikmina - sklad 
kancelář - U - nová 
strojovna 
strojovna
kancelář - MU - nová 
chodba S 
chodba S

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0009 z 002S

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

10010644 hasící přístroj práškový PKTk
10010648 termoska Termos 181
10010649 poplenice plastová
10010651 vertikální žaluzie
10010652 vertikální žaluzie
10010656 vazač Binder
10010657 monitor Philips 226V3LAB, LED
10012909 VĚŠÁK KOVOVÝ
10012913 ŽEBŘÍK ÚKLIDOVÝ
10012914 DVOUŠATNÍK DÍLENSKÝ
10012986 LAMPA KANCELARSKA
10012990 ODPADKOVÝ KOŠ
10012991 HODINY NÁSTĚNNÉ
10012994 PLECHOVÁ SKŘÍŇKA JEDNODVÉŘOVÁ
10012996 PLECH. SKŘÍŇ MALÁ /NÁSTAVBA/
10014003 STŮL POD PC
10014004 PRACOVNÍ STŮL
10014006 KONFERENČNÍ STŮL hnědočerný
10014007 SKŘÍŇKA DVOUDVEŘOVÁ
10014008 SKŘÍŇKA H4-1
10014009 REGÁL
10014010 VĚŠÁKOVÁ STĚNA
10014011 ZRCADLOVÁ STĚNA
10014012 SOKL POD SKŘÍŇ
10014013 SOKL POD SKŘÍŇ
10014014 SOKL POD SKŘÍŇ
10014015 KOBEREC ZÁTĚŽ. ZELENÝ
10014018 KALKULAČKA CASIO
10014019 HAS.PŘÍSTR P6KT IČ 014026
10014034 VIBRAČNÍ BRUSKA
10014035 RUČNÍ PILA OBLOUKOVÁ
10014047 VENTILÁTOR - TURBÍNA
10014049 KANC. ŽIDLE
10014053 SOUPRAVA KLEŠTÍ

chodba S 
šatna veřej. 3A 
hala ZS 
kancelář výlep 
kancelář PI - nová 
VIP chodba 
strojničí 
ošetřovna 72 
strojovna 
chodba rolbisté 
ošetřovna 72 
šatna 80 
šatna uklizečky 
chodba rolbisté 
archiv
kancelář - MU - nová 
kancelář - MU - nová 
kancelář PI - nová 
kancelář - MU - nová 
vrátnice
kancelář - MU - nová
kancelář PI - nová
kancelář PI - nová
kancelář - MU - nová
kancelář - MU - nová
kancelář - MU - nová
kancelář 121 (Uher)
kancelář - vedoucí
hala ZS
dílna
dílna
hala ZS
vrátnice
dílna

948,00 010
1 627,00 010
2 400,00 010 
5 152,00 011
3 116,00 010 

995,00 010
2 689,00 010 

75,00 010 
250,00 010 
460,00 010 
100,00 010 
25,00 010 
12,00 010 

2 094,00 010 
2 094,00 010 
2 830,00 011 
2 520,00 011 
2 120,00 070 
2 600,00 011 
2 730,00 010 
1 380,00 011 

710,00 010 
900,00 010 
130,00 011 
130,00 011 
120,00 011 

1 800,00 010 
980,00 060 

12 639,00 010 
100,00 010 
200,00 010 
220,00 010 

1 790,00 010 
399,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0010 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarTM Um Lakalita-název

10014055 OLYMPUS - DIKTAFON 
10014061 KOV.ZÁSTĚNY DRÁTĚNÉ IČ 014090 
10014096 KOV.ZÁSTĚNY DRÁTĚNÉ IČ 014125 
10014131 SLOUPKY HRAZENÍ IČ 014170 
10014187 STŮL PLAST.
10014227 SÍŤ BRANKOVÁ-NHL
10014228 SÍŤ BRANKOVÁ-NHL
10014241 VARNÁ KONVICE
10014243 POPELNÍK NEREZ
10014251 VĚŠÁK KOVOVÝ
10014257 STŮL RESTAURAČNÍ
10014258 STŮL ODKLÁDACÍ
10014259 VÁLENDA
10014260 DVOUŠATNÍK DÍLENSKÝ
10014261 DVOUŠATNÍK DÍLENSKÝ
10014262 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ (DŘEVĚNÁ)
10014263 STŮL OBOUSTRANNÝ
10014264 SKŘÍŇKA NA HYGIEN. POTŘ.
10014266 VĚŠÁK KOVOVÝ
10014269 SVĚRÁK
10014270 PÁKOVÉ NŮŽKY-RUČNÍ
10014275 KUCHYŇSKÁ LINKA
10014276 MIKROVLNÁ TROUBA
10014277 LEDNIČKA
10014290 TABULE S TŘÍNOHOU
10014294 REGÁL KOVOVÝ POLJCOVÝ
10014296 EL.VRTAČKA EVP13-C-H3 NAREX
10014297 PŘÍSAVNÝ MANIPULÁTOR
10014298 PŘÍSAVNÝ MANIPULÁTOR
10014302 VENTILÁTOR STOJANOVÝ
10014320 SÍŤ NA BRANKY PRO HÁZENOU-PÁR
10014321 BRANKA NA HÁZENOU BEZ SÍTĚ
10014322 BRANKA NA HÁZENOU BEZ SÍTĚ
10014325 ŽIDLE ALERTO ALU 26*834.-KČ

kancelář výlep 
sklad ZS č.109 
sklad ZS č.109 
sklad ZS č.109 
sklad ZS č.109 
hala ZS 
hala ZS
šatna uklizečky 
sklad 1 S 
šatna 57 
rozhlas 249 
rolbisté 
rolbisté
chodba rolbisté
chodba rolbisté
strojničí
strojničí
strojničí
r-zasedačka
garáž destarol
dílna
rolbisté
rolbisté
rolbisté
archiv
archiv
dílna
dílna
dílna
klimatizace

DDM 2 999,00 011 
2 143,15 010 
6 000,05 010 
2 400,00 010 

190,00 010 
1 500,00 010 
1 500,00 010 

133,00 010
1 519,00 010 

150,00 010 
150,00 010 
300,00 010 
500,00 010 
460,00 010 
460,00 010 
800,00 010

1 820,00 010 
200,00 010 
150,00 010 
400,00 010 
350,00 010 
720,00 010

2 500,00 010 
600,00 010

2 751,00 010 
369,00 010 

2 555,00 010 
1 332,00 010 
1 332,00 010 

500,00 010
1 678,00 070
2 800,00 070 
2 800,00 070

21 688,94 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

FALDDM
FALDDM
FALDDM
VIPDDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0011 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

10014326 STŮL OVÁLNÝ S CHROM.NOHAMA 
10014327 STŮL OVÁLNÝ S CHROM.NOHAMA 
10014328 STŮL KULATÝ S CHROM.NOHOU 
10014329 STŮL KULATÝ S CHROM.NOHOU 
10014330 STŮL KULATÝ S CHROM.NOHOU 
10014331 STŮL KULATÝ S CHROM.NOHOU 
10014332 STOLÍK SKLÁPĚCÍ SERVÍR.158 CM 
10014334 PARAPETNÍ DESKA 4 * 936.70 KČ 
10014335 DESKA POD OKNO DO KUCHYŇKY 
10014337 SKŘÍŇKA NA ZDI V KUCHYŇCE 
10014338 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 2 KS A 1463.50 
10014347 BUFETOVÝ STŮL 9 X 250,- KC 
10020008 ŽIDLE BAROVA 
10020009 ŽIDLE BAROVA 
10020010 ŽIDLE BAROVA 
10020011 ŽIDLE BAROVA 
10020012 ŽIDLE BAROVA 
10020017 VESAK - KOMAXID 
10020027 SKŘÍNKA REGISTRAČNÍ 
10020052 ZRCADLO VELKE 
10020165 VALENDA KORUN 
10020166 VALENDA KORUN 
10020167 VALENDA KORUN 
10020176 KŘESLO CALOUNENE 
10020185 KŘESLO CALOUNENE 
10020195 KŘESLO CALOUNENE 
10020199 KŘESLO CALOUNENE 
10020212 KŘESLO CALOUNENE 
10020219 STUL KONFERENČNÍ 
10020220 STUL KONFERENČNÍ 
10020221 STUL KONFERENČNÍ 
10020222 STUL KONFERENČNÍ 
10020223 STUL KONFERENČNÍ 
10020224 STUL KONFERENČNÍ

1 831,00 010
1 831,00 010
2 401,00 010 
2 401,00 010 
2 401,00 010 
2 401,00 010
2 246,00 010
3 747,00 010 

699,00 010
2 392,00 010 
2 927,00 010 
2 250,00 010 
1 790,00 033 
1 790,00 033 
1 790,00 033 
1 790,00 033
1 790,00 033 
1 168,00 060
2 866,00 011

70,00 010 
300,00 010 
300,00 010 
300,00 010 
220,00 010 
220,00 010 
220,00 010 
220,00 010 
100,00 010 
200,00 010 
200,00 010 
95,00 010 
95,00 010 
95,00 010 
95,00 010

DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP

VIPDDM
kancelář výlepDDM
VIPDDM
koridoryDDM

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

KB - bar
kancelář - MU - nová 
h - hala rec.
HOTEL 
HOTEL 
HOTEL 
h - hala rec. 
ubytovna 117 
ubytovna 125 
ubytovna 124 
h - hala rec. 
h - pokoj 102 
h - pokoj 103 
h - pokoj 104 
h - pokoj 105 
h - pokoj 106 
h - pokoj 107

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0012 z 0028

Karty majetku (Stav k datu; 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st Um ÚtvarTM Um Lokalita-název

10020225 STUL KONFERENČNÍ
10020226 STUL KONFERENČNÍ
10020227 STUL KONFERENČNÍ
10020228 STUL KONFERENČNÍ
10020233 STUL KONFERENČNÍ
10020252 NOCNI STOLEK
10020253 NOCNI STOLEK
10020285 NOCNI STOLEK
10020289 NOCNI STOLEK
10020291 NOCNI STOLEK
10020313 KŘESLO OTOČNÉ
10020323 OTOČNÁ ŽIDLE
10020338 KONTEJNER NA ODPADKY BOBR
10020376 ŽIDLE CAL. ZELENA TMAVA
10020377 ŽIDLE CAL. ZELENA TMAVA
10020425 VESAK KOVOVÝ STOJANOVÝ
10020430 ŠPALEK NA MASO
10020432 DESKA NA MASO
10020437 REGÁL KOVOVÝ
10020438 REGÁL KOVOVÝ
10020444 STUL PSACÍ
10020446 VAHA DECIMALKA
10020449 REGÁL KOVOVÝ
10020450 REGÁL KOVOVÝ
10020459 SKRIN NA DOPISY
10020465 SCHŮDKY SKLADACI
10020467 HODINY NASTENNE
10020469 HASICÍ PŘISTROJ
10020473 HASICÍ PŘISTROJ
10020514 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020515 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020516 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020517 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020518 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA

DDM 95,00 010 
95,00 010 
95,00 010 
95,00 010 
95,00 010 

100,00 011 
100,00 010 
100,00 010 
100,00 010 
100,00 010 
100,00 011 

1 950,00 010 
800,00 010 
90,00 010 
90,00 010 
30,00 010 

500,00 033 
150,00 033 
700,00 010 
700,00 010 
300,00 010 
800,00 033 
220,00 010 
220,00 010 
100,00 010 
180,00 010 
100,00 010 
200,00 010 
200,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010

h - pokoj 108 
h - pokoj 109 
h - pokoj 110 
h - pokoj 111 
h - hala rec. 
kancelář - U - nová 
rolbisté 
VIP kuchyňka 
VIP kuchyňka 
VIP kuchyňka 
kancelář výlep 
strojníci

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM ZS
DDM kabina 22 S 

kabina 22 S 
pokladna ZS

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM strojovna 

archiv WC 
h - recepce

DDM
DDM
DDM

sklad HC 
sklad HC 
h - recepce 
h - sklad 
h - hala rec. 
bufet ZS 
h- chodba
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0013 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
kabina 12 S 
šatna 65 
chodba u rest. 
zahrádka ZS 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archív - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad

10020519 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020520 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020521 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020522 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020523 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020527 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020534 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020538 STUL RESTAUR. UMAKART. DESKA
10020622 KERAMICKY KOS
10020623 KERAMICKY KOS
10020628 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020629 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020630 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020631 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020632 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020633 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020640 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020641 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020642 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020643 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020644 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020645 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020646 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020647 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020648 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020649 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020651 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020652 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020653 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020654 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020655 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020656 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020657 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020658 ČALOUNĚNA ŽIDLE

DDM 120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
120,00 010 
547,00 010 
547,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
998,00 010 
998,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM ■
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0014 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
kabina 25 S 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
archív - šikmina - sklad 
archiv - šikmina - sklad 
WC muži 
WC zeny
kancelář PI - nová 
kancelář PI - nová 
kancelář PI - nová 
archiv WC 
rozhlas 249 
brusírna 17 S

10020659 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020660 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020661 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020662 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020663 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020664 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020665 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020666 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020667 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020669 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020670 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020671 ČALOUNĚNA ZIDUE
10020672 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020673 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020676 ČALOUNĚNA ŽIDLE
10020688 JÍDELNÍ STŮL
10020689 JÍDELNÍ STUL
10020690 JÍDELNÍ STUL
10020691 JÍDELNÍ STUL
10020692 JÍDELNÍ STUL
10020693 JÍDELNÍ STUL
10020694 JÍDELNÍ STUL
10020699 ZRCADLO
10020700 ZRCADLO
10020712 KONF. STOLEK BÍLÝ
10020713 ŽIDLE ČERNÁ KOVOVÁ
10020714 ŽIDLE ČERNÁ KOVOVÁ
10020721 LAMPA KANCEL. CERNA
10020728 ŽIDLE SELSKÁ
10020735 ŽIDLE SELSKÁ
10020739 STUL SELSKY MÁLY
10020807 ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA
10021085 RYCHLOVARNÁ KONVICE TESCOMA
10021086 VYSAVAČ ROWENTA RU 100

998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 
998,00 010 

1 046,00 010 
1 046,00 010 
1 046,00 010 
1 046,00 010 
1 046,00 010 
1 046,00 010 
1 046,00 010 

453,00 010 
906,00 010 
960,00 010 
990,00 010 
990,00 010 

1 143,00 010 
950,00 010 
950,00 010

1 000,00 033 
4 008,00 010

590,00 010
2 999,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

h- chodba 
rolbisté
šatna uklizečky

DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0015 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. LIP Cena st. Um ÚtvarCM Název majetku Um Lokalita-názevTM

skladDDM 10021088 RUDL
10021113 ELEKTRICKÝ OHŘÍVACÍ VOZÍK 
10021141 STŮL DLOUHÝ DŘEVĚNÝ 
10021170 REGÁL 
10021171 STŮL ODKLÁDACÍ 
10021176 NEREZOVÝ DVOUDŘEZ 
10021179 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECH 
10021180 ŠATNÍ SKŘÍŇ KOVOVÁ 
10021190 BUFETOVÝ STŮL 
10021191 BUFETOVÝ STŮL 
10021195 MŘÍŽOVÉ DVEŘE 
10030004 HASICÍ PŘISTROJ PRÁŠKOVÝ P6TLM 
10030005 HASICÍ PŘISTROJ PRÁŠKOVÝ P6TLM 
10030006 HASICÍ PŘISTROJ PRÁŠKOVÝ P6TLM 
10030025 ŽIDLE KOVOVÁ - KOMAXIT 
10030026 SKRIN OTEVŘENA MALÁ 
10030027 STŮL PRACOVNÍ 1400 
10030028 ŽIDLE KOVOVÁ - KOMAXIT 
10030029 ŽIDLE KOVOVÁ - KOMAXIT 
10030030 ŽIDLE KOVOVÁ - KOMAXIT 
10030031 STŮL PRACOVNÍ 1400 
10030032 STŮL ROHOVÝ KULATÝ 
10030033 STŮL ROHOVÝ KULATÝ 
10030034 STŮL KULATÝ ROHOVÝ 
10030036 SKŘÍNKA JEDNODVEROVA 
10030037 SKŘÍNKA JEDNODVEROVA 
10030038 VESAK - KOMAXID 
10030039 ŽIDLE KANCEL. OTOČNÁ 
10030040 STŮL POD PSACÍ STROJ 
10030041 STŮL ROHOVÝ HRANATÝ 
10030046 STŮL KULATÝ MOŘENY O 100 
10030047 STŮL KULATÝ MOŘENY O 100 
10030048 STŮL KULATÝ MOŘENY O 100 
10030053 HORNÍ SKRIN KUCHYNĚ

1 299,00 010
2 600,00 033 

600,00 060 
144,00 010 
120,00 010 
980,00 033 
180,00 033 
100,00 010 
250,00 010 
250,00 010 
298,00 033

1 476,00 060 
1 476,00 060 
1 476,00 060
1 722,00 060
2 644,00 060 
2 595,00 060 
1 722,00 060 
1 722,00 060
1 722,00 060
2 325,00 060 
1 587,00 060 
1 587,00 060 
1 587,00 060 
1 490,00 060 
1 490,00 060 
1 168,00 060 
1 950,00 060 
1 870,00 060
1 683,00 060
2 005,00 060 
2 005,00 060 
2 005,00 060 
1 230,00 060

DDM
DDM KB - bar 

bufet ZS - sklad 
šatna 55

DDM
DDM
DDM
DDM

chodba rolbisté
koridory
koridory

DDM
DDM
DDM
DDM

KB - dílna 
Fitcentrum 
KB - strojovna 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
KB - kuchyň 
KB - sklad 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
šatna stroj.
KB - sklad 
kancelář - vedoucí 
strojničí
kancelář - vedoucí 
sauna
KB - klubovna 
KB - klubovna 
KB - strojovna 
KB - kuchyň

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0016 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarTM Um Lokalita-název

10030057 SKRIN ZASKLENA PLECH.
10030059 STŮL POD POCITAC BILY
10030061 KANC.STŮL JEDNOSTR. PRIRODNI
10030064 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030065 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030066 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030067 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030068 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030069 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030070 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030071 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030072 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030075 SAUN. LEHATKO+DEKA LARISA
10030078 SKŘÍNKA JEDNODVEROVA KOVOVÁ
10030086 POKLADNA
10030088 LAVICE PÁRKOVÁ
10030089 LAVICE PÁRKOVÁ
10030094 LAVICE PÁRKOVÁ
10030095 LAVICE PÁRKOVÁ
10030096 LAVICE PÁRKOVÁ
10030097 LAVICE PÁRKOVÁ
10030201 STOJAN NA KOLA
10030202 STOJAN NA KOLA
10030203 STOJAN NA KOLA
10030204 STOJAN NA KOLA
10030205 STOJAN NA KOLA
10030206 ZRCADLO
10030207 ZRCADLO
10030224 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030226 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030227 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030228 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030229 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030230 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ

DDM 2 311,00 060 
2 423,00 060 
2 988,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
2 982,00 060 
1 490,00 060 

110,00 020 
311,00 010 
311,00 010 
311,00 010 
311,00 010 
311,00 010 
311,00 010 
600,00 020 
600,00 020 
600,00 020 
600,00 020 
600,00 020 
288,00 020 
288,00 020 
262,00 020 
262,00 020 
262,00 020 
262,00 020 
262,00 020 
262,00 020

KB - dílna
plavčík
pokladna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
sauna
strojničí
KO - pokladna
šatna veřej. - vestibul
šatna veřej. - vestibul
šatna veřej. - vestibul
šatna veřej. - vestibul
šatna veřej. - vestibul
Šatna veřej. - vestibul
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0017 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. LJP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

l<0 - areál
KO - areál
l<0 - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - ošetřovna
KO - strojovna
kancelář - účetní
kancelář - vedoucí
KO - areál
kancelář - U - nová
kancelář - U - nová
kancelář - U - nová
kancelář - U - nová
kancelář - MU - nová
kancelář - U - nová
vestibul
vestibul
vestibul
šatna strojničí
strojničí
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
KO - areál
dílna
KB - bar
hala ZS
dílna údržba

10030232 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030233 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030234 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030235 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030236 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030237 KOS KERAMICKY ODPADKOVÝ 
10030264 ODPADKOVÝ KOS 
10030301 OHRIVAC VODY 
10030363 GARNÝŽ + ZÁCLONA 
10030440 PŘÍRUČNÍ POKLADNA 
10030724 PETANQUE 
10030725 STUL POD PC 
10030726 SKŘÍŇKA DVOUDVEŘOVÁ MALA 
10030727 SKŘÍŇKA PROSKLENÁ 
10030728 STĚNA VĚŠÁKOVÁ 
10030729 STĚNA VĚŠÁKOVÁ 
10030730 SOKL POD SKŘÍŇKY Á 130.-KČ 
10030731 STROPNÍ VENTILÁTOR 
10030732 STROPNÍ VENTILÁTOR 
10030733 STROPNÍ VENTILÁTOR 
10030743 ELEKTRONICKÝ BAROMETR 
10030767 STŮL POD POČÍTAČ 
10030778 REPRODUKTOR T510F 
10030779 REPRODUKTOR T510F 
10030780 REPRODUKTOR T510F 
10030781 REPRODUKTOR T510F 
10030786 REPRODUKTOR T51 OF 
10030787 REPRODUKTOR T51 OF 
10030788 REPRODUKTOR T51 OF 
10030825 EL.PÁIKA T 346 V.Č.204816 
10200032 LAVICE KRÁTKÁ 
10800422 KONTEJNER NA ODPADKY BOBR 
10800904 NABÍJEČKA 12A - C 
10800950 UMĚLÁ KVĚTINA -VELKÁ

262,00 020 
262,00 020 
261,00 020 
261,00 020 
261,00 020 
261,00 020 
135,00 020 

2 900,00 020 
2 578,00 060 

655,00 060
1 064,00 020
2 830,00 011 
2 600,00 011 
2 730,00 011

710,00 011 
710,00 011 
390,00 011 

1 740,00 060
1 740,00 060
2 160,00 060 

999,00 010
2 830,00 060 
2 780,00 020 
2 780,00 020 
2 780,00 020 
2 780,00 020 
2 780,00 020 
2 780,00 020 
2 780,00 020
1 918,00 010
2 510,00 060 
2 030,00 010 
1 512,00 010 
1 400,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

VIPDDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0018 z 0028

Karty majetku (Stav kdatu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarTM Um Lokalita-název

10800965 RHP PG 6 
10806150 STŮL JÍDELNÍ 
10806485 STŮL PSACÍ 
10806746 STOLNÍ LAMPA 
10809402 SKŘÍŇ LZ 11 POLICOVÁ 
10810286 ŘEMESLNÝ SVĚRÁK - C 
10810287 regál policový 
10810288 osobní váha SOEHNE 
10810289 Lékárnička SPORTS 
10810290 policové skříně 
10810296 kancelářská židle černá 
10810297 laminovačka 
10810298 Obraz "Božena Uhrová"
10810299 zkoušečka GK-9 
10810300 nůžky pákové 
10810302 lékárnička na zdi 
10810303 úhlová bruska Makita 1105 w 
10810304 kukla samostmívací 
10810305 kleště Cobra 560 mm Knipex 
10810306 sada pilníků 5 dílů NEO 200 
10810307 sada šroubováků NAREX 7 dílů 
10810308 sada jehlových pilníků s rukojetí 6 ks 
10810309 čelovka Corona Led 
10810310 sponkovačka ruční HT14 
10810311 sada sekáčů, průbohníkl, vyrážečů 
10810312 schůdky skládací 5 stupňů 
10810313 schůdky skládací 7 příček 
10810314 sada vrtáků 25 ks 
10810316 sada bitů extra S2 neo 
10810317 sada vrtáků a sekáčů Makita 10 ks 
10810318 vodováha 80 cm 
10810319 sada vrtáků do betonu 
10810320 řezačka papíru 
10810321 sada korunek - vrtáků

DDM 650,00 010 
460,00 010 

1 630,00 010 
380,00 010 
900,00 011

1 250,00 060 
4 248,00 011

279,00 060
2 255,00 060 
2 135,00 060
1 150,00 060 

444,00 060
2 830,00 060 

202,00 060 
434,00 060 
560,00 060

2 840,50 060 
949,05 060 

2 502,30 060 
428,45 060
616.54 060 
436,05 060 
379,04 060 
538,66 060
502.55 060 

2 952,61 060 
1 471,55 060

845,50 060 
612,76 060 
908,00 060 
139,00 060 
321,00 060 
499,00 060 
349,00 060

strojovna 
kabina 11 S 
brusírna 17 S 
vrátnice 
kancelář výlep 
KB - dílna
kancelář - U - nová
sauna
plavčík
sauna
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
kancelář - vedoucí 
STROJOVNA 
STROJOVNA 
sauna
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
STROJOVNA
kancelář - vedoucí
STROJOVNA

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0019 z 002801,07.2020 7:45:22
Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. HP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

10810322 čtečka čipových karet NFC Mifare 
10810323 ventilátor Hyundai 
10810324 židle Thomas 
10810325 schůdky Ikea 
10810326 Fén LIDL 
10810327 pásmo 
10810328 nůžky na plech 
10810329 páječka el 220V 
10810330 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810331 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810332 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810333 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810334 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810335 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810336 hasící přístroj 6PKTk0688/EN3 
10810337 elektrický hoblík 
10810338 záchranný pás fis 
10810339 zácharnná podkova 
10810340 hydrantová hadice 
10810341 sedačky žluté ks 143 
10810342 svářečka poyfúzní s nástavci 
10810343 mobilní maringotka s terasou 
10810345 plechová garáž pro sekačky 
10810346 plechový sklad 
10810347 houpačka pro dětí závěsná 
10810348 houpačka pro děti 
10810349 řezák plastových trubek 
10810357 kalové čerpadlo MRTABO 30mm 
10810358 ventilátor stojanový - věž 
10810383 rychlovarná konvice Nerezová 
10810385 rudl 200 kg 
10810386 mixážní pult s mikrofonem 
10810390 rychlovarná konvice TEFAL 
10810391 topidlo Hyundai halogenové

pokladna
kancelář - U - nová 
ohřívárna 
sauna 
pokladna

1 651,65 060 
299,00 011 
525,00 060 
349,00 060 
916,00 060 
456,00 072 
441,00 070

2 132,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
956,00 060 
999,00 010

1 651,00 060
2 048,00 060
1 891,00 060 

302 799,00 060
2 537,00 060

1,00 072 
1 000,00 072 
1 000,00 072 
1 000,00 072
1 000,00 072 

367,00 060
2 650,00 020 
2 796,00 010

358,00 020 
1 862,00 020 
1 190,00 060 
1 099,00 010 

599,00 060

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

FALDDM
KB - dílna 
STROJOVNA 
sauna 
sauna
STROJOVNA
sauna
STROJOVNA
STROJOVNA
dílna
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén 
velký bazén 
STROJOVNA

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

hřiště Ch.N.V.DDM
DDM
DDM

STROJOVNA 
KO - strojovna 
místnost VIP 
KO - ošetřovna 
KO - areál 
malý bazén 
VIP kuchyňka 
kancelář - vedoucí

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0020 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku Um Lokalita-názevDP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarTM

10810392 řezačka papíru
10810393 uhlová bruska BaD 115 mm, 750 W
10810394 Oscilační pila C 12 MT Milwankee
10810397 monitor BQ LED
10810402 trezor elektronický přenosný
10810404 ventilátor
10810405 nůžky převodové FISKAR 9647 
10810406 sekera Fiskars Handy X10 
10810407 Pajka
10810408 židle kancelářská Damose černá
10810409 židle kancelářská Spjald
10810410 pracovní stůl Karup
10810411 židle kancelářská černá Dalmose
10810412 rádio Blaupunkt
10810413 přebalovací pult s podložkou
10810414 Flipchart Baracuda Magnetic
10810415 lékárnička ABS Sporty typ S
10810416 mikrovlnná trouba Gallet FMOM
10810417 Lednička Whirpool
10810418 horkovzdušná pistole
10810420 přebalovací pult
10810421 olejový radiátor Sencor
10810425 vrtačka příklepová PSB 500 RE Compct
10810427 brusle starší
10810428 brusle expanze roztahovací
10810429 vapka K Compact Car and Home
10810430 mikrovlnná trouba Candy CMW
10810431 pistole hrkovzdušná
10810437 jídelní set MOSKVA
10810438 jídelní set MOSKVA
10810439 jídelní set MOSKVA
10810440 jídelní set MOSKVA
10810441 jídelní set FS 4712
10810442 noční stolek Piccolo 863 -697

DDM 1 198,00 011 
950,00 060

2 373,00 060 
2 892,00 010 
1 583,00 060

399,00 060 
1 472,50 072
1 130,50 072 

299,00 060
1 100,00 060 
1 200,00 060 

600,00 060 
1 100,00 010 

799,00 020 
997,00 060

2 122,00 011
2 255,00 010
1 399,00 020
2 000,00 060 

299,00 060 
599,00 060

1 129,00 010
1 462,00 060
3 100,00 010 
8 580,00 010
2 990,00 070 
1 299,00 010
1 566,55 010 

999,00 010 
999,00 010 
999,00 010 
999,00 010

2 394,00 010 
642,00 010

VIP chodba 
KB - dílna 
KB - dílna 
vrátnice ZS 
pokladna 
plavcik
hřiště Ch.N.V. 
hřiště Ch.N.V. 
STROJOVNA 
pokladna 
plavcik 
plavcik 
strojničí 
KO - areál 
malý bazén
kancelář - ředitel - nová
strojovna
KO - plavčík
plavcik
STROJOVNA
ohřívárna
rozhlas.kabina
KB - strojovna
vrátnice
vrátnice

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

FALDDM
ubytovna - kuchyň 
dílna
ubytovna 115 
ubytovna 116 
ubytovna 117 
ubytovna 120 
ubytovna - kuchyň 
ubytovna 115

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0021 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

10810443 noční stolek Piccolo 863 -697
10810444 noční stolek Piccolo 863 -697
10810445 noční stolek Piccolo 863 -697
10810446 postel Hurikán
10810447 postel Hurikán
10810448 postel Hurikán
10810449 postel Hurikán
10810450 skříň šatní TWIN
10810451 skříň šatní TWIN
10810452 skříň šatní TWIN
10810453 skříň šatní TWIN
10810454 brusle tempish Rental
10810455 přilba lyžařská ALPINA na bruslení
10810456 koupelnová skříňla
10810457 koupelnová skříňla
10810458 koupelnová skříňka
10810460 hasicí přístroj 6PKTK
10810461 hasicí přístroj 6PKTK
10810462 hasicí přístroj 6PKTK
10810463 hasicí přístroj 6PKTK
10810464 hasicí přístroj 6PKTK
10810465 štafle dřevěné malířské 4 příčky
10810466 box na polstry
10810467 kancelářská židle Billum
10810472 skříňka na kllíče
10810473 noční stolek piccolo
10810474 noční stolek piccolo
10810476 jídelní set MOSKVA
10810477 jídelní set MOSKVA
10810481 ventilátor Galeb
10810482 solární sprcha Ko/KB
10810483 řezačka obkladů 650mm s vykružovákem
10810484 brusle BOTAS
10810485 brusle BAUER Impact

ubytovna 116 
ubytovna 117 
ubytovna 120 
ubytovna 115 
ubytovna 116 
ubytovna 117 
ubytovna 120 
ubytovna 115 
ubytovna 116 
ubytovna 117 
ubytovna 120 
vrátnice ZS 
vrátnice ZS 
ubytovna 115 
ubytovna 116 
ubytovna 117 
KO - bufet 
KO - plavčík 
KO - dílna
KO - šatna - strojovna 
KO - areál 
strojovna 
místnost VIP 
kancelář PI - nová 
vrátnice ZS 
ubytovna 124 
ubytovna 125 
ubytovna 124 
ubytovna 125 
strojovna 
KO - areál 
STROJOVNA 
vrátnice ZS 
vrátnice ZS

642,00 010 
642,00 010 
642,00 010 

1 999,00 010 
1 999,00 010 
1 999,00 010
1 999,00 010
2 799,00 010 
2 799,00 010 
2 799,00 010 
2 799,00 010

12 950,00 010 
10 000,00 010 

850,00 010 
918,00 010 
918,00 010 
992,20 020 
992,20 020 
992,20 020 
992,20 020 
992,20 020 
957,00 010 
799,00 010 

1 300,00 010 
1 420,00 010 

649,00 010 
649,00 010 

1 103,00 010 
1 103,00 010 

599,00 010 
1 575,00 020
1 510,49 060
2 660,00 010 

990,00 010

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0022 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. UP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

vrátnice ZS 
vrátnice ZS 
archiv WC 
dílna 
dílna
l<0 - pokladna 
KB - dílna 
KB - dílna 
KB - dílna 
dílna 
dílna 
plavčík 
hřiště Ch.N.V. 
strojničí 
KO - areál
archiv - šikmina - sklad
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad
FAL dílna sklad

10810486 brusle CCM
10810487 brusle EAST SYNERGY
10810488 regál policový
10810491 nabíječka autobaterií C3
10810492 bruska úhlová
10810493 čtečka čipových karet NFC Mifare
20811014 kolečka stavební
20811015 Postřikovač HECHT
20811016 pila kmitací PST 800 PEL
20811017 sada elektrikářská v brašně
20811018 mikropájka ZD 99
20811019 mikrovlnná trouba MTM 1701
20811021 bruska úhlová GSW 7-125 profesionál
20811022 mobilní telefon ALIGÁTOR A420
20811023 plážová židke Runebakken
20811024 regál policový 92 x 43 x 183
20811027 ponk kovový
20811028 svěrák
20811029 bruska kotoučová
20811031 police kovová
20811032 sada trhacích klíčů
20811033 svářečka Triodyn
20811034 svářečka trafo
20811035 hever pákový
20811037 rozbrušovačka Rotofor
20811041 Pájka
20811042 konev postřikovači
20811043 schůdky hliníkové
20811044 regál kovový
20811045 bojler
20811046 lednička Calex
20811047 sprchový kout
20811048 stůl jídelní
20811050 židle dřevěná

850,00 010 
1 780,00 010 

949,00 010 
1 878,05 010 
1 508,13 010 
1 892,00 020 
1 894,30 060
1 044,05 060
2 402,55 060 
2 492,70 010

464,77 010 
1 315,00 060 
1 597,89 072 

799,00 060 
4 194,00 020 
1 898,00 010 

100,00 070 
100,00 070 
500,00 070 

50,00 070 
300,00 070 

1 000,00 070 
1 500,00 070 

500,00 070 
250,00 070 
200,00 070 
800,00 070 

1 000,00 070 
200,00 070 
500,00 070 
300,00 070 
380,00 070 
100,00 070 
80,00 070

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0023 z 002801.07,2020 7:45:22

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

20811051 přímotop
20811052 šatní skříň
20811053 brány za traktor
20811054 kára - dvoukolák
20811055 válec hladký + válec hřebíky
20811056 tlaková pumpa
20811057 Stánek občerstvení mordrý
20811058 Stánek občerstvení žlutý
20811059 plechová garáž modrá
20811060 kabina rozhlas
20811061 stojan na kola
20811062 světelná tabule stará
20811063 plechová garáž modrá - u hospody
20811064 bojler velký
20811067 šatní skříň
20811068 regál dřevo
20811069 lavice šatní
20811070 věšák šatní
20811071 lavice šatní
20811072 věšák šatní
20811073 stůl masérský
20811074 lavice šatní
20811075 věšák šatní
20811076 skříňky šatní 1-24
20811077 stůl jídelní
20811078 stůl jídelní
20811079 židle dřevěná
20811080 regál dřevo
20811081 kuchyňka
20811082 sporák MORA
20811084 konvice rychlovarná
20811085 postel
20811086 stolek konferenční
20811087 šatní skříň

FAL dílna sklad 
FAL dílna sklad 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL garáže prostranství 
FAL prádelna 
FAL prádelna

100,00 070 
70,00 070 

500,00 070 
50,00 070 

100,00 070 
100,00 070 

2 999,00 070 
2 999,00 070 
2 999,00 070 
2 999,00 070 

100,00 070 
2 999,00 070 
2 999,00 070 
1 500,00 070 

70,00 070 
100,00 070 
160,00 070 
120,00 070 
100,00 070 
40,00 070 

100,00 070 
80,00 070 

120,00 070 
480,00 070 
100,00 070 
100,00 070 
20,00 070 

1 100,00 070 
1 000,00 070 

450,00 070 
70,00 070 

300,00 070 
45,00 070 
70,00 070

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

FALDDM
FAL šatna 3 
FAL šatna 3 
FAL šatna 2 
FAL šatna 2 
FAL šatna 2 
FAL šatna 1 
FAL šatna 1 
FAL šatna 1 
FAL šatna 1 
FAL sklad 104 
FAL sklad 104 
FAL sklad 104 
FAL kuchyňka 225 
FAL kuchyňka 225 
FAL kuchyňka 225 
FAL pokoj 228 
FAL pokoj 228 
FAL pokoj 228

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:22 Strana 0024 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. UP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

20811088 regál dřevo 
20811089 postel 
20811090 Gauč 
20811091 skříňka 
20811092 věšák šatní 
20811093 skříňka televizní 
20811094 stolek konferenční 
20811095 šatní skříň 
20811096 šatní skříňka malá 
20811097 skříň kancelářská šedá 
20811098 skříň kancelářská šedá menší 
20811099 stůl pracovní Horis 
20811100 drtička papíru GBC 
20811101 křeslo kancelářské 
20811102 stůl pracovní Horis 
20811103 skříň kancelářská šedá menší 
20811104 skříň kancelářská šedá 
20811105 křeslo kancelářské 
20811106 trezor
20811107 regál rohový - rkříňka kancelářská šedá
20811108 stůl pracovní
20811109 křeslo kancelářské
20811110 židle kancelářská na kolečkách
20811111 křeslo čalouněné
20811112 police šedá
20811113 police bílá
20811114 kontejner kancelářský
20811115 botník
20811116 termohrnec SEVERIN
20811117 židle modrá stohovatelná
20811118 stůl dřevěný
20811119 kuchyňka
20811120 Lednička whirpool
20811121 stolek šedý

100,00 070 
300,00 070 
850,00 070 
150,00 070 
40,00 070 

180,00 070 
45,00 070 
70,00 070 
35,00 070 

2 600,00 070 
800,00 070 

2 600,00 070 
799,00 070 

1 499,00 070 
5 200,00 070 

800,00 070 
1 300,00 070 
1 499,00 070 
1 499,00 070 
1 385,00 070 
1 300,00 070 
1 499,00 070 
1 598,00 070 
1 000,00 070 

300,00 070 
150,00 070 
600,00 070 
150,00 070 
600,00 070 

4 000,00 070 
1 000,00 070 
1 0.00,00 070 

450,00 070 
45,00 070

FAL pokoj 228 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL pokoj 226 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 222 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 223 
FAL kancelář 223

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

FAL kancelář 220 
FAL kancelář 220 
FAL kancelář 220 
FAL kancelář 220 
FAL kancelář 220 
FAL kancelář 220 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace Strana 0025 z 002801.07.2020 7:45:22
Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. JP Cena st. Um ÚtvarČM Název majetku Um Lokalita-názevTM

150,00 070 
70,00 070 
35,00 070 

180,00 070 
2 250,00 070 
1 880,00 070 

100,00 070 
200,00 070 
100,00 070 

1 300,00 070 
120,00 070 

1 300,00 070 
750,00 070 
40,00 070 

1 300,00 070 
750,00 070 
500,00 070 
300,00 070 
500,00 070 

35,00 070 
35,00 070 

1 880,00 070 
1 880,00 070 

100,00 070 
35,00 070 

250,00 070 
40,00 070 

140,00 070 
40,00 070 

100,00 070 
750,00 070 
450,00 070 
850,00 070 
150,00 070

FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL VIP 
FAL šatna 4 
FAL šatna 4 
FAL šatna 5 
FAL šatna 5 
FAL šatna 5 
FAL rozhodčí 207 
FAL rozhodčí 207 
FAL rozhodčí 207 
FAL rozhodčí 207 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL správce 112 
FAL masérna 
FAL masérna 
FAL masérna 
FAL šatna wellness 
FAL šatna wellness 
FAL šatna wellness 
FAL šatna wellness 
FAL šatna trenéři 
FAL šatna trenéři 
FAL šatna trenéři 
FAL šatna trenéři

20811122 police pod TV
20811123 šatní skříň
20811124 šatní skříňka malá
20811125 skříňka tna poháry
20811127 TV Panasonic
20811128 vysavač Electrolux
20811129 lavice
20811130 věšák šatní
20811132 lavice
20811133 stůl pracovní
20811134 věšák šatní
20811135 stůl pracovní
20811136 židle modrá stohovatelná
20811137 věšák šatní
20811138 skříň kancelářská šedá
20811139 stůl pracovní
20811140 židle modrá stohovatelná
20811141 kontejner kancelářský
20811142 křeslo čalouněné
20811143 šatní skříňka malá
20811144 šatní skříňka malá
20811145 vysavač LG
20811146 vysavač Zelmer
20811147 stůl masérský
20811148 skříňka malá na zdrav.pomůcky
20811149 židle modrá stohovatelná
20811150 lavice šatní
20811151 šatní skříň
20811152 věšák šatní
20811153 regál dřevo - skříň
20811154 stůl pracovní
20811155 Lednička
20811156 Gauč
20811157 police

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:23 Strana 0026 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st LJP Cena st. Um Utvař Um Lokalita-názevTM

20811158 lednička 
20811159 větrák stojanový Ardes 
20811160 větrák stojanový Ardes 
20811161 větrák stojanový Ardes 
20811162 regál 4 police 180x120x60 
20811163 lavice dřevěná 
20811165 Stolek
20811166 ohřívač masážních olejů
20811167 teplovzdušný ventilátor HOME FK
20811168 regál kovový skládací
20811169 várnlce nerezové 201
20811171 zrcadlo
20811172 router Board Mícrotic
20811174 horkovzdušná pistole HG Furno 300
20811175 kancelářská židle CX0898H
20811176 věšáková stěna
20811177 židle černá stohovatelná
20811178 květina umělá - dracena
20811179 police nástěnná
20811180 koberec 44m
20811181 kancelářské křeslo R-W 158
20811182 kancelářské křeslo R-W 158
20811183 fotoobraz LVA
20811184 bezopěrková židle - stolička
20811185 průtokový ohřívač PO-PM
20811186 průtokový ohřívač PO-PM s nádržkou
20811187 židle jídelní zelená Melanie
20811188 stůl jídelní David
20811189 zahradní set (2 x lavice lx stůl)
20811190 vysavač dna mechanický + tyč + vak
20811191 čerpadlo blue line 550
20811192 plátno sev stativem
20811193 světelný projektor
20811194 elektronický náramek RFID s čipem

FAL šatna trenéři2 500,00 070 
943,00 010 
941,00 010 
941,00 010

2 790,00 060
3 398,00 060 
2 990,00 060

799,00 060 
450,00 010 

8 010,00 010
4 410,00 010 

850,00 060
1 186,00 020 

806,00 010 
2 666,00 060 

999,00 010 
13 310,00 070

5 445,00 070 
5 142,50 070

40 535,00 070 
1 699,00 011
1 699,00 010 

12 650,00 010
747,00 060

2 810,00 020 
2 590,00 020

37 500,00 010 
26 904,00 010 
25 000,00 070 

920,00 020 
2 990,00 010 
1 967,00 010 

499,00 060 
32 089,00 060

DDM
DDM VIP
DDM VIP
DDM VIP
DDM KB - sklad 

vestibul 
sauna 
sauna
rozhlas, kabina 
sklad 97 
sklad 97 
sauna
KO - pokladna
strojovna
kancelář - vedoucí
kancelář výlep
FAL VIP
FAL VIP
FAL VIP
FAL VIP
kancelář výlep
rolbisté
r-zasedačka
ohřívárna
KO - bufet
KO - bufet II
r - zasedačka
r-zasedačka
FAL bufet
KO - brouzdaliště
vodárna
místnost VIP
kancelář - vedoucí
pokladna

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:23 Strana 0027 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

ČM Název majetku DP ZC st. LIP Cena st. Um Útvar Um Lokalita-názevTM

20811195 bezkontaktní čtečka karet ACER. 122 NFC 
20811197 schůdy aluminové 3+1 
20811198 křeslo Orlando 
20811199 vařič Sencor SCP 2253Wh 
20811200 externí disk Toshiba Canvio 
20811201 úhlová bruska Makita 125mm 1100 W 
20811202 držák telefonu a klip na mobil Koleos 
20811203 bezdrátová nabéječka Ol FAST 
20811204 stůl k sušičce 280 x 100 xm 
20811205 plážové lehátko Fisso bílé 
20811206 mixážní pult SOUNDSTATION 102 
20811207 mikrofon DM 805 
20811208 rádio SY
20811209 mobilní telefon I GET defender oranžový 
20811210 mobilní telefon I GET defender oranžový 
20811211 mobilní telefon I GET defender oranžový 
20811212 ambuvak
20811213 mobilní telefon ALCATEL 1E černý
20811214 Powerbanka ADATA P16750
20811215 rozpis otevírací doby - cedule
20811216 štítkovač DYMO
20811217 plastový podvozek pro přepravky
20811218 drátěný koš s víkem
20811219 svářečka polyfázní NEO s nádstavci
20811220 Mantinely přenosné Winwell WH 19
20811221 kancelářská židle LEXA
20811222 kancelářská židle LEXA
20811223 kancelářská židle LEXA
20811224 Digitální laserový metr EXTOL Prémium
20811225 Rudl 200 kg
20811226 kovový regál Prime
20811227 štafle malířské 2x7 příček včetně botiček
20811228 monitor Philips 243V7QDBS
20811229 IBC nádrže na vodu

saunový svět 
saunový svět 
saunový svět 
KB - kuchyň 
ředitel 
FAL dílna
kancelář - ředitel - nová
kancelář - ředitel - nová
saunový svět
KO - areál
KO - plavčík
KO - plavčík
KO - plavčík
plavčík
strojníci
sauna
KO - ošetřovna 
vrátnice ZS 
kancelář - vedoucí

DDM 1 652,00 060 
389,00 060

2 500,00 060 
715,00 060

1 856,75 011
2 460,50 070 
1 329,00 011

449,00 011
3 000,00 060 

17 030,00 020
1 497,00 020
1 090,00 020
2 099,00 020 

978,33 060
978.33 060
978.34 060 

1 500,00 020
1 278,00 010 

399,00 060
2 975,00 073 
1 088,00 010

962,00 060 
6 891,00 010 
2 536,50 010 

23 547,00 010 
2 707,33 010 
2 707,33 060 
2 707,34 060
1 489,00 010 
1 862,00 010

798,00 060
2 004,00 010 
2 724,00 060 
1 210,00 072

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM

kancelář - U - nová 
saunový svět 
hala ZS 
dílna 
hala ZS 
vrátnice ZS 
pokladna 
strojníci
kancelář - ředitel - nová
klub. chodba
KB - dílna
strojovna
plavčík
hřiště Ch.N.V.

DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM
DDM



Tereza Břeclav, příspěvková organizace01.07.2020 7:45:23 Strana 0028 z 0028

Karty majetku (Stav k datu: 01.07.2020)

DP ZC st. HP Cena st. Um ÚtvarCM Název majetku Um Lokalita-názevTM

20811230 ponorné čerpadlo DRAIN 7000

20811231 schůdky skládací 6 příček

20811232 Liefheit čistič oken

20811233 kancelářská židle Camaro černo-šedá

hřiště Ch.N.V.

FAL dílna

šatna uklizečky

strojničí

1 415,94 072
1 211,26 070
1 387,00 010
2 479,00 010

DDM

DDM

DDM

DDM

12 0,00 L 642 389,64 917
Rausová Kamila = HELIOS Orange © Asseco Solutions, a.s.


